DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (RE)PENSANDO A DIÁSPORA
NA AMÉRICA LATINA: COLONIALIDADES, IDENTIDADES E QUESTÕES
ÉTNICORACIAIS NO CAMPO DA DANÇA. de autoria de RAISSA CONRADO BIRIBA,
FRANCISCA JOCÉLIA DE OLIVEIRA FREIRE, AMÉLIA VITÓRIA DE SOUZA CONRADO,
foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php